
KUJCP01B3M36

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

ze dne 17.3.2016

Číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/062/16 Číslo smlouvy zhotovitele: 2016 7/1612 10 

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice 
IČO 70890650
Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 

a

2. Zhotovitel: EKOEKO s. r. o.
se sídlem: Senovážné náměstí 1,370 01 České Budějovice 
IČO 25184750
Zastoupená: Ing. Josefem Smažíkem, jednatelem společnosti

spolu ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku,

uzavírají tento 
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace ze dne 17. 3. 2016

Důvodem pro uzavření dodatku č. 1 je skutečnost, že po uzavření smlouvy o dílo ze dne 
17. 3. 2016 byla přijata koncepce řešení s přečerpáním odpadních vod na kanalizaci 
Statutárního města České Budějovice, proto vyvstala potřeba zpracovat rovněž dokumentaci 
pro vydání územního rozhodnutí a zajistit vydání územního rozhodnutí. V důsledku 
uvedeného se dodatkem č. 1 mění některá ustanovení čl. III., V. a VI. smlouvy o dílo na 
zhotovení projektové dokumentace ze dne 17. 3. 2016, a to následovně:

III.
PŘEDMĚT DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad vypracuje v plném rozsahu řádně, 
kvalitně, v termínech a za podmínek ujednaných v této smlouvě pro objednatele a objednateli 
odevzdá tyto části projektové dokumentace (dále též PD) a provede související výkony:

Obecná specifikace předmětu díla:
- vypracování projektové dokumentace DÚR v listinné i elektronické podobě vč. zajištění 
územního rozhodnutí (UR)
- vypracování projektové dokumentace DSP v listinné i elektronické podobě vč. zajištění 
stavebního povolení (SP)

i



- vypracování projektové dokumentace PDPS v listinné i elektronické podobě včetně výkazu 
výměr (rovněž v el. podobě), rozpočtu
- poradenská činnost a výkon autorského dozoru v rozsahu 100 hodin
Způsob rekonstrukce COV a její technologie bude upřesněna a vybrána po dohodě 
s Povodím Vltavy, s. p., a všech dotčených orgánů státní správy. U těchto jednání již 
objednatel požaduje přítomnost projektanta (konzultační činnost).

Podrobná specifikace předmětu díla:

a. vypracování projektové dokumentace DÚR, DSP a PDPS v listinné i elektronické 
podobě včetně výkazu výměr (rovněž v el. podobě), rozpočtu vě. zajištění 
územního rozhodnutí a stavebního povolení

DÚR i DSP bude zpracována nejméně v rozsahu základních výkonů dle zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a 
obsah a rozsah této dokumentace bude korespondovat s přílohou č. 1 k vyhlášce č. 499/2006 
Sb., o dokumentaci staveb. Do této dokumentace je nutno zapracovat veškeré změny a 
požadavky vzešlé po projednám z předchozího stupně PD.
Zajištění souvisejících podkladů pro zpracování dokumentace je povinností zhotovitele a tato 
činnost je součástí plnění projektu pro stavební povolení.
Pokud se v průběhu zpracování projektové dokumentace objeví ze strany zadavatele podstatné 
připomínky, budou do ní zapracovány. Součástí předmětu plném je součinnost při projednání 
a získání stavebního povolení a zapracování případných připomínek a změn z tohoto 
projednám do finální podoby projektové dokumentace.

PDPS musí splňovat požadavky vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb a zákon č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek vč. prováděcí vyhlášky 169/2016 Sb. Do této 
dokumentace je nutno zapracovat veškeré změny a požadavky vzešlé v průběhu stavebního 
řízení.
Součástí PDPS musí být i zpracování plánu BOZP.
Projektová dokumentace pro provedení stavby (v dělení na jednotlivé objekty), propracování 
dokumentace až do úrovně jednoznačně určující požadavky na kvalitu a charakteristické 
vlastnosti stavby, přičemž nesmí být uváděny obchodní firmy či názvy výrobků a výrobců. 
Tento odkaz lze připustit, pouze pokud nepovede k neodůvodněnému omezení hospodářské 
soutěže. V tomto případě se umožní pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a 
technicky obdobných řešení.
Zpracování kompletního a přesného položkového rozpočtu v členění objektové soustavy, 
zpracování kompletního a přesného výkazu výměr („slepý rozpočet") jako součást 
dokumentace pro provádění stavby.
Projednání s dotčenými orgány a účastníky řízení, obstarám všech potřebných stanovisek 
dotčených orgánů veřejné správy, vypracování a podání žádosti o stavební povolení včetně 
uhrazení veškerých poplatků za správní řízení. Výsledkem musí být vydám stavebního 
povolení.

V.
DOBA PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje a dodá objednateli projekt v rozsahu a obsahu podle 
této smlouvy v následujících termínech:

- projektová dokumentace DÚR - do 10 týdnů od uzavření dodatku č. 1
- inženýrská činnost IC ÚR - podání žádosti o vydání ÚR - do 12 týdnů od předání DÚR

2



(v případě, že budou vyjasněny majetkoprávní vztahy k pozemkům)
- projektová dokumentace DSP - do 10 týdnů od právní moci ÚR
- inženýrská činnost IČ SP - podání žádosti o vydání SP do 12 týdnů od předání DSP
- projektová dokumentace PDPS - do 8 týdnů od právní moci SP

2. Objednatel je oprávněn pozastavit provádění prací celkově nebo jen částečně, pokud zjistí,
že zhotovitel zhotovuje dílo v rozporu se smlouvou nebo s pokyny objednatele.
3. Datem dokončení díla se rozumí datum předání díla bez vad.

VI.
CENA ZA DÍLO

1. Cena za sjednané dílo, definované v čl. III. smlouvy, je stanovena na základě nabídky
zhotovitele na výzvu Jihočeského kraje k předložení nabídky na veřejnou zakázku malého
rozsahu na zpracování projektové dokumentace DSP/PDPS a zajištění inženýrské činnosti a
autorského dozoru na akci „Zpracování projektové dokumentace DSP/PDPS včetně
poradenské činnosti a zajištění stavebního povolení a výkonu autorského dozoru na
rekonstrukci ČOV pro Jihočeské letiště České Budějovice a. s.“ ze dne 18. 2. 2016, a dále je

stanovena s ohledem na požadavek objednatele zpracovat i dokumentaci pro vydání územního
rozhodnutí a zajistit vydání územního rozhodnutí, a činí:

- Projektová dokumentace DÚR a zajištění ÚR
- Projektová dokumentace DSP a zajištění SP
- Projektová dokumentace PDPS
- Poradenská činnost a výkon AD za 100 hodin á 750 Kč

160.000,-Kč bez DPH
450.000,- Kč bez DPH
370.000,- Kč bez DPH
105.000,-Kč bez DPH

Celkem bez DPH 1.085.000,- Kč
DPH 227.850,- Kč
Celkem včetně DPH 1.312.850,- Kč

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace ze dne 17. 3. 2016,
pokud nejsou dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají v platnosti.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv způsobem
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že dodatek neobsahuje údaje, které tvoří
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

V Českých Budějovicích dne f\% ' if.


